• parcela registra C KN č. 5202 druh pozemku zastavaná plocha a nádvorie v rozsahu dielu 

1 o výmere 23 m², 

za jednorazovú úhradu podľa Článku 12 bod 2) písmeno c) Zásad hospodárenia a nakladania s 

majetkom mesta Nové Mesto nad Váhom vo výške 345 € (slovom: tristoštyridsaťpäť eur). 

Vecné bremeno spočíva v povinnosti vlastníka pozemku strpieť existenciu inžinierskej siete 

s právom uloženia potrubia plynovodu a právom vstupu, prechodu a prejazdu na pozemku 

parcela registra C KN č. 5202 za účelom opravy a údržby inžinierskej siete a jej ochranné pásmo

[...]

• parcela registra C KN č. 5202 druh pozemku zastavaná plocha a nádvorie v rozsahu dielu 

1 o výmere 23 m², 

za jednorazovú úhradu podľa Článku 12 bod 2) písmeno c) Zásad hospodárenia a nakladania s 

majetkom mesta Nové Mesto nad Váhom vo výške 345 € (slovom: tristoštyridsaťpäť eur). 

Vecné bremeno spočíva v povinnosti vlastníka pozemku strpieť existenciu inžinierskej siete s 

právom uloženia potrubia plynovodu a právom vstupu, prechodu a prejazdu na pozemku 

parcela registra C KN č. 5202 za účelom opravy a údržby inžinierskej siete a jej ochranné pásmo